
 

 
Istituto Professionale di Stato 

“Giuseppe Medici” – Legnago 

Indirizzi: Agroambientale, Alberghiero, Turistico, Socio Sanitario 
Via Bixio, 49 – Legnago (VR) – Tel. e Fax 0442 20036 – Cod. Fisc. 91016370230 

Codice univoco ufficio: UFTFPK 
e-mail: info@istitutomedici.it – vrra02000q@istruzione.it PEC: vrra02000q@pec.istruzione.it 

sito web: www.istitutomedici.gov.it 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

  

                    

Prot. 4816/3.2.T         Legnago, 31 agosto 2016 

 

OGGETTO: DETERMINA ASSEGNAZIONE VALORIZZAZIONE DEL MERITO DEL PERSONALE DOCENTE A.S. 2015/16 

 
Il Dirigente Scolastico 
 

VISTA  
la Legge n.107 del 13 luglio 2015 recante "Riforma del sistema nazionale di istruzione e formazione e 
delega per il riordino delle disposizioni legislative vigenti" con riferimento all'art. 1, commi da 126 a 129; 
 
TENUTO CONTO 
dei criteri individuati dal Comitato per la valutazione dei Docenti e pubblicati all'Albo; 
 
VISTO 
il DM 159 del 14/03/2016 concernente la ripartizione del fondo per la valorizzazione del merito del 
Personale Docente di cui all'art. 1 comma 126 della Legge 107/2015; 
 
VISTA 
la CM 1804 del 19-04-2016 concernente indicazioni esplicative sulla valorizzazione del Personale 
Docente; 
 
VISTA 
la Nota Miur prot. n. 8546 del 9 giugno 2016 avente ad Oggetto: fondo per la valorizzazione del merito del 
personale docente - art. 1, commi 126, 127 e 128 della legge 13 luglio 2015, n. 107 - Assegnazione della 
risorsa finanziaria e chiarimenti applicativi.  
 
VISTO 
Il Piano Triennale dell’Offerta Formativa dell’Istituto;  
 
VISTA 
l'assegnazione di € 24970,62 (lordo Stato) da parte del MIUR con nota prot. 8546 del 09/06/2016;  
 
VISTE 
le istanze di valutazione, le dichiarazioni e le evidenze prodotte dai docenti;  
 

DETERMINA 
 

l’attribuzione del fondo di valorizzazione dei docenti ai seguenti destinatari, in ordine alfabetico: 
 

 Alfano Antonino 

 Andreoni Paola 

 Baldon Roberto 

 Battistella Carlo 

 Berardo Elena  

 Bertolazzi Stefania 

 Bianchini Maura 

 Bissoli Claudia 

 Bongiovanni Michele 

 Cagalli Claudia 

 Cappa Donatella 

 Cappellari Angelica 

 Chiorboli Laura 

 De Pasquale Salvatore 

 De Pernwerth Giuseppina 

 Faustini Silvano 

 Ferrari Giorgio 

 Franchetti Maria 

 Gennari Cinzia 

 Isolani Lorenza 

 Lovato Carlo 

 Marchetti Claudio 

 Maschio Cesare Salvatore 

 Massari Anna 

 Mazzetto Federica 

 Mele Marialuisa 

 Merico Antonio 

 Merlin Maurizio 

 Minozzo Chiara 

 Modena Livia 

 Paoletto Matteo 

 Pasqualin Paola 

 Poli Emanuele 

 Porto Luca 

 Protti Alessia 

 Rinaldi Alessandro 

 Rinaldi Valter 

 Rossi Alessandra 

 Tarocco Cristina 

 Tenchella Pier Giovanni 

 Tobaldini Laura 

 Vesentini Giorgia 

 Vincenzi Valentina 

 



 

 
Istituto Professionale di Stato 

“Giuseppe Medici” – Legnago 

Indirizzi: Agroambientale, Alberghiero, Turistico, Socio Sanitario 
Via Bixio, 49 – Legnago (VR) – Tel. e Fax 0442 20036 – Cod. Fisc. 91016370230 

Codice univoco ufficio: UFTFPK 
e-mail: info@istitutomedici.it – vrra02000q@istruzione.it PEC: vrra02000q@pec.istruzione.it 

sito web: www.istitutomedici.gov.it 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

  

                    

 
 
suddivisi in tre fasce, in proporzione alle evidenze riscontrate, sulla base delle pervenute istanze di valutazione, nei 
criteri determinati dal Comitato di valutazione: 
 

 Fascia A: € 224,00 (19 docenti); 

 Fascia B: € 448,00 (12 docenti); 

 Fascia C: € 765,00 (12 docenti); 
 
Tale somma, da intendersi Lordo dipendente, verrà erogata, ai sensi delle note ministeriali n. 8546 del 9/06/2016 e 
8658 del 13/06/2016, direttamente su cedolino unico non appena sarà effettivamente disponibile nell'apposito 
capitolo di bilancio. 
 
Il presente provvedimento sarà oggetto di informazione successiva relativa all'a.s. 2015/2016 alla RSU d'istituto ed ai 
rappresentanti delle 00. SS. firmatarie del vigente CCNL/Comparto scuola. 
Lo stesso viene: 

 pubblicato sul sito istituzionale della scuola; 

 trasmesso all'ufficio del Direttore SGA per quanto di competenza. 
 
Avverso il presente decreto può essere proposto reclamo a questo ufficio, entro 15 gg. dalla pubblicazione nella "Sez. 
di pubblicità legale —Albo on-line", ai sensi e per gli effetti di quanto previsto dall'art. 14 c. 7 DPR 275/99. 
 
Una volta che il provvedimento sarà diventato definitivo, il Direttore SGA provvederà alla liquidazione di competenza 
e, congiuntamente allo scrivente, al pagamento attraverso il cedolino unico. 
 
 
 Il Dirigente scolastico 
 prof. Stefano Minozzi 
 (Firma autografa sostituita a mezzo stampa ex art. 3 c. 2 Dlgs 39/93) 
 


		2016-08-31T10:40:44+0200
	MNZSFN75D21F918T




